BMW 3-serie Compact 316i Executive
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Automotive.

Kenteken
Brandstof
Bouwjaar
Tellerstand
Carrosserie
Transmissie

Wegenbelasting

Kleur

Aantal deuren
Aantal zitplaatsen
Aantal cilinders
Cilinderinhoud
Aandrijving

Gem. verbruik
Gewicht
Topsnelheid
Koppel

Max toeren p/m

R

PJTF39

Benzine

1996

156000 KM
Hatchback
Handgeschakeld

€ 59 - 66 per kwartaal

Rood

3

5

4

1596¢cc
Achterwielaandrijving
7.7/ 100km
1150kg
188km
150nm
5500

Getint glas

Centrale vergrendeling
Anti Blokkeer Systeem
Stuurbekrachtiging
Bestuurdersairbag
Toerenteller

Elektrische ramen voor
Achterbank neerklapbaar

Centr. deurvergr. en getint
glas+stuurbekr.

Hoofdsteunen achter
Buitenspiegels verwarmbaar
Hoofdsteunen voor
Gordelspanners

Interesse? Bel met +31613329295

Selectie van opties en accessoires

Lederen stuurwiel

Buitenspiegels in carrosseriekleur
Derde remlicht

Passagiersairbag

Alarm klasse 1(startblokkering)

Buitenspiegels elektrisch verstel-
en verwarmbaar

Voorstoelen in hoogte verstelbaar
Bumpers in carrosseriekleur

Anti doorSlip Regeling

Airco

Koplampen in hoogte verstelbaar
Radiovoorbereiding

Buitenspiegels elektrisch
verstelbaar

Armsteun voor
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